
Handball Austria 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 19  Gruppe MEHR LEBEN HNDBL3BEAT powered by

Finanzfuchsgruppe - Gruppe West

Datum 20.12.2025, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft Sparkasse Schwaz Handball Tirol

Spielort Sporthalle Schwaz Ost  Gastmannschaft ALPLA HC Hard

Ergebnis
Sieger Sparkasse Schwaz Handball Tirol

Ergebnis 11:7 (11:7)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A DAUTOVIC, Adnan - - - - -

SR B TUFEGDZIC, Pedrag - - - - -

Zeitn. MISSLINGER, Magdalena - - - - - -

Sek. STEINLECHNER, Maria - - - - - -

 

Heimmannschaft

Sparkasse Schwaz Handball Tirol
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 MAILER, Xaver - -

5 Hiemstra, Jelte - -

6 PETRUSIC, Emanuel - -

8 SPENDIER, Sebastian - - 3

12 ALBER, Tobias - -

19 Medic, Petar - -

21 Barba, Francisco - -

22 LECHLEITNER, Luca - - 2

26 MISKOVEZ, Michael - -

32 GROTHUES, Tobias - - 1

35 Wagner, Thomas - -

47 ERHARD, Benjamin - -

52 TANIC, Boris - -

77 PRADER, Lukas - - 2

97 KOFLER, Samuel - - 2 11:44

99 DEMMERER, Johannes - - 1

A Riemann, Benjamin - -

B JAUERNIK, Christoph - -

C POOSTCHI, Pooya - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

ALPLA HC Hard
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Jonsson, Tryggvi Garoar - -

9 Tokic, Ante - - 2

12 Gurskis, Lukas - -

22 BABIC, Dejan - -

23 ACHILLES, Jakob - - 1

25 HAUNOLD, Marc-Andre - -

26 PIRINGER, Jannik - -

29 Mosblech, Caspar - -

32 DOKNIC, Golub - -

33 Mäser, Gabriel - - 14:56

35 HÄMMERLE, Matthias - - 1

38 SGONC, Lennio - - 1

39 LÜRZER, Robin - -

47 FRITSCH, Lukas - - 1 04:49

55 CIRIT, Berkant - - 1

99 Hild, Matthias - -

A Trautvetter, Benjamin - -

B JONSSON, Hannes Jon - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 10:43

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:10 0:1 Tor 47 FRITSCH, Lukas

Heim 01:20 1:1 Tor 8 SPENDIER, Sebastian

Heim 01:41 2:1 Tor 8 SPENDIER, Sebastian

Heim 03:09 3:1 Tor 97 KOFLER, Samuel

Gast 04:02 3:2 Tor 9 Tokic, Ante

Gast 04:49 2 Minuten 47 FRITSCH, Lukas

Heim 05:07 4:2 Tor 22 LECHLEITNER, Luca

Gast 05:48 4:3 Tor 9 Tokic, Ante

Heim 06:30 5:3 Tor 77 PRADER, Lukas

Heim 08:25 6:3 Tor 99 DEMMERER, Johannes

Heim 09:58 7:3 Tor 32 GROTHUES, Tobias

Heim 10:39 8:3 Tor 22 LECHLEITNER, Luca

10:43 Auszeit Gast

Gast 11:20 8:4 Tor 38 SGONC, Lennio

Heim 11:34 9:4 Tor 8 SPENDIER, Sebastian

Heim 11:44 2 Minuten 97 KOFLER, Samuel

Gast 13:08 9:5 Tor 55 CIRIT, Berkant

Gast 13:25 9:6 Tor 35 HÄMMERLE, Matthias

Heim 14:20 10:6 Tor 97 KOFLER, Samuel

Heim 14:56 11:6 Tor 77 PRADER, Lukas

Gast 14:56 2 Minuten 33 Mäser, Gabriel

Gast 15:00 11:7 Tor 23 ACHILLES, Jakob
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